
Id: F68803B9-F698-4A64-BBEF-198EA3CA849F. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVI/439/20 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 19 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/13/18 Rady Miasta Zabrze z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie powołania 

stałych Komisji Rady Miasta Zabrze 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), 

na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/13/18 Rady Miasta Zabrze z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie powołania stałych 

Komisji Rady Miasta Zabrze wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się ust. 3, 

2) skreśla się ust. 6, 

3) w miejsce skreślonego ust. 3 dodaje się „Komisję Gospodarki Komunalnej i Rozwoju Miasta, której 

przedmiotem będą zagadnienia związane z infrastrukturą komunalną, gospodarką nieruchomościami, lokalami, 

transportem lokalnym i drogownictwem oraz opracowywanie koncepcji programów, prognoz rozwoju miasta, 

a także monitorowanie funkcjonujących programów.”, 

4) nadaje się nowe brzmienie załącznikowi nr 3 pkt 3: 

Komisja Gospodarki Komunalnej i Rozwoju Miasta 

- Ferdynand Reiss - Przewodniczący Komisji 

- Bieniek Janusz  - Członek Komisji 

- Cieśla Alojzy  - Członek Komisji 

- Dziębowski Sebastian - Członek Komisji 

- Grygiel Rafał  - Członek Komisji 

- Harasimowicz Adam - Członek Komisji 

- Jonecko Krystian  - Członek Komisji 

- Juroszek Przemysław - Członek Komisji 

- Olejniczak Grzegorz - Członek Komisji 

- Olichwer Mariola  - Członek Komisji 

- Potyka Urszula  - Członek Komisji 

- Rau Marian  - Członek Komisji 

- Rupniewska Agnieszka - Członek Komisji 

- Szymańska Wioletta - Członek Komisji 

- Turek Grzegorz  - Członek Komisji 

- Walerjański Dariusz - Członek Komisji 

5) w załączniku nr 3 skreśla się pkt 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miasta Zabrze. 



Id: F68803B9-F698-4A64-BBEF-198EA3CA849F. Podpisany Strona 2 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Zabrze 

 

 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar 

 


